

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 20180713001
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU RESPONSÁVEL: EDSON RUFINO DIAS

PROPONENTE:

NOME: RABI ELETRONICA LTDA
ENDEREÇO: RUA DA IMPRENSA 135
BAIRRO RODOVIARIO
CIDADE: GOIANIA-GO
CNPJ 08.415.175/0001-71

08.415.175/0001-71

RABI ELETRÔNICA LTDA

Rua da Imprensa Nr. 124 Qd. 39 Lt. 06
Set. Rodoviário - CEP: 74

GOIÂNIA

ANAPU, 13 de julho 2018
EDSON RUFINO DIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITARIO	TOTAL
989915	BATERIA 9V	EBOLT	35.000	UNIDADE	14,00	490,00
989916	CABO P/MICROFONE 5MT	LOUD	40.000	UNIDADE	39,00	1.560,00
989918	EXTENSAO P/SOM 10MT	LOUD	10.000	UNIDADE	22,00	220,00
989920	FIO BICOLAR 2X1 MM(MT)	POMPEIA	120.000	METRO	3,50	420,00
989921	FIO BICOLAR 2X2,5MM(MT)	POMPEIA	120.000	METRO	3,00	360,00
989922	LAMPADA DE LED OURO 100	OUROLUX	40.000	UNIDADE	28,00	1.120,00
989924	MICROFONE C/ FIO-SM58B	LESON	6.000	UNIDADE	200,00	1.200,00
989925	MICROFONE DUPLO S/FIO KRU	LOUD	6.000	UNIDADE	400,00	2.400,00
989928	PLUG CANNON	LOUD	40.000	UNIDADE	13,00	520,00
989929	PLUG P10 METAL	LOUD	50.000	UNIDADE	8,00	400,00
989930	PLUG P2 METAL	LOUD	20.000	UNIDADE	6,00	120,00
989931	PLUG RCA METAL	LOUD	41.000	UNIDADE	7,00	287,00
989932	PLUG RCA PLASTICO	LOUD	50.000	UNIDADE	5,00	250,00
989933	REPARO D-250X	LOUD	60.000	UNIDADE	28,00	1.680,00
989934	REPARO D-250X ORIG	SELENIUM	20.000	UNIDADE	78,00	1.560,00
989937	REPARO HDI-320	LOUD	60.000	UNIDADE	24,00	1.440,00
989939	REPARO HI-320	LOUD	60.000	UNIDADE	23,00	1.380,00
989938	REPARO ST-400 ORIG	SELENIUM	20.000	UNIDADE	84,00	1.680,00
989940	MICROFONE C/FIO-SV100	LOUD	10.000	UNIDADE	123,00	1.230,00
989941	SERV SONORIZ EVEN GRA PORT		15.000	UNIDADE	2.100,00	31.500,00
989945	SERV SONOR EVEN.MEDIO PORT		15.000	UNIDADE	1.050,00	15.750,00
989944	SERV SONOR EVEN PEQ.PORT		20.000	UNIDADE	500,00	10.000,00
						75.567,00

PRAZO DE ENTREGA : 15 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA 20 DIAS

VALOR POR EXTENSO: SETENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E SETE REAIS

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 20180713001
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU RESPONSÁVEL: EDSON RUFINO DIAS

PROponente:
NOME ALMI BEZERRA DE MENDONÇA
ENDEREÇO: AV PIO 12 466
BAIRRO: CIDADE JARDIM
CIDADE:GOIANIA-GO
CNPJ: 00.145.730/0001-80

ANAPU, 13 de julho 2018
EDSON RUFINO DIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITARIO	TOTAL
989915	BATERIA 9V	EBOLT	35.000	UNIDADE	15,00	525,00
989916	CABO P/MICROFONE 5MT	LOUD	40.000	UNIDADE	41,00	1.640,00
989918	EXTENSAO P/SOM 10MT	LOUD	10.000	UNIDADE	24,00	240,00
989920	FIO BICOLAR 2X1 MM(MT)	POMPEIA	120.000	METRO	3,80	456,00
989921	FIO BICOLAR 2X2,5MM(MT)	POMPEIA	120.000	METRO	3,50	420,00
989922	LAMPADA DE LED OURO 100	OUROLUX	40.000	UNIDADE	30,00	1.200,00
989924	MICROFONE C/ FIO-SM58B	LESON	6.000	UNIDADE	204,00	1.224,00
989925	MICROFONE DUPLO S/FIO KRU	LOUD	6.000	UNIDADE	403,00	2.418,00
989928	PLUG CANNON	LOUD	40.000	UNIDADE	15,00	600,00
989929	PLUG P10 METAL	LOUD	50.000	UNIDADE	9,00	450,00
989930	PLUG P2 METAL	LOUD	20.000	UNIDADE	7,00	140,00
989931	PLUG RCA METAL	LOUD	41.000	UNIDADE	8,00	328,00
989932	PLUG RCA PLASTICO	LOUD	50.000	UNIDADE	5,50	275,00
989933	REPARO D-250X	LOUD	60.000	UNIDADE	30,00	1.800,00
989934	REPARO D-250X ORIG	SELENIUM	20.000	UNIDADE	79,00	1.580,00
989937	REPARO HDI-320	LOUD	60.000	UNIDADE	25,00	1.500,00
989939	REPARO HI-320	LOUD	60.000	UNIDADE	24,00	1.440,00
989938	REPARO ST-400 ORIG	SELENIUM	20.000	UNIDADE	100,00	2.000,00
989940	MICROFONE C/FIO-SV100	LOUD	10.000	UNIDADE	124,00	1.240,00
989941	SERV SONORIZ EVEN GRA PORT		15.000	UNIDADE	2.105,00	31.575,00
989945	SERV SONOR EVEN.MEDIO PORT		15.000	UNIDADE	1.055,00	15.825,00
989944	SERV SONOR EVEN PEQ.PORT		20.000	UNIDADE	507,00	10.140,00
						77.016,00

PRAZO DE ENTREGA : 15 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA 20 DIAS
VALOR POR EXTENSO: SETENTA E SETE MIL E DEZESSEIS REAIS

Almi Bezerra
00.145.730/0001/80
ALMI BEZERRA DE MENDONÇA
Av. Pio XII, Nº 466 - Cidade Jardim
CEP: 74.425-010 - Goiânia GO

ELETRONICA EROS SONORIZAÇÃO

PROPONENTE :

NOME: JOÃO BATISTA FERREIRA DE SOUZA 48668583204
ENDEREÇO : RUA CINCO Nº02
BAIRRO : NOVO PROGRESSO CIDADE : Anapu - PA
CNPJ : 14.303.632/0001-39
CGF : 15.348.459-4

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 13 de julho de 2018

EDSON RUFINO DIAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BATERIA 9V.	35	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 350,00
2	CABO PARA MICROFONE 5MT.	40	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
3	EXTENSÃO PARA SON 10MT	10	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 180,00
4	FIO BICOLAR 2X1,50 MM(MT)	120	METRO	R\$ 3,00	R\$ 360,00
5	FIO BICOLAR 2X2,5MM(MT)	120	METRO	R\$ 2,50	R\$ 300,00
6	LAMPADA DE LED OURO 100.	40	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
7	MICROFONE C/FIO-SM58B.	6	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
8	MICROFONE DUPLO S/FIO KRU-302.	6	UNIDADE	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00
9	PLUG CANNON	40	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 400,00
10	PLUG P10 METAL.	50	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 250,00
11	PLUG P2 METAL.	20	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 80,00
12	PLUG RCA METAL.	41	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 164,00
13	PLUG RCA PLÁSTICO.	50	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 150,00
14	REPARO D-250X.	60	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
15	REPARO D-250X ORIG.	20	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
16	REPARO HDI-320.	60	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
17	REPARO HI-320.	60	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
18	REPARO ST-400 ORIG.	20	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00

João Batista Ferreira Souza
ELETRONICA EROS
João Batista F. de Souza
Diretor Comercial
CPF: 486.685.832-04

ELETRONICA EROS SONORIZAÇÃO

19	MICROFONE C/ FIO-SV100	10	UNIDADE	R\$	120,00	R\$	1.200,00
20	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO EM EVENTOS DE GRANDE PORTE.	15	UNIDADE	R\$	2.000,00	R\$	30.000,00
21	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO EM EVENTOS DE MÉDIO PORTE;	15	UNIDADE	R\$	1.000,00	R\$	15.000,00
22	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO EM EVENTOS DE PEQUENO PORTE.	20	UNIDADE	R\$	480,00	R\$	9.600,00
					TOTAL	R\$	70.794,00

João Batista Ferrreira de Souza

ELETRONICA EROS
João Batista F. de Souza
Diretor Comercial
CPF: 486.685.832-04